AuctaHuma 205
02.03.2025 - 14:05

Manbuukn, 200m BosibHbIl CTUb

11 - 18 net
CTapToBbIii NPOTOKON

Pamunus, Nvs

3annbiB 1 13 8

1

o~NOoO R~ WDN

MA3AHEHKO, Hazap
MAHbYYK, Erop
MWCIOPA, OaHun
FNYXOB, Muxann
KAPIMEHKO, OaHunn
BEJIbIX, Vropb
AIDKATAH, Barpat
MbICEHKOB, Bnagucnas

3anibiB 2 13 8

O~NO OIS WN P

MNCbLMEHCKWW, Banepwii
MPYLWKO, AnekcaHap
rY3WUW, Fropaeit

LUYMOB, ApceHuii
NATYHOB, femup,
FTONOBAYEB, Patumup
K/TIOEB, OaHun

HEMOB, Tumodeli

3ansibiB 3 13 8

O~NO OIS WNPE

CA3OHOB, leoprui
KO310B, Tumodeii
MUWNAKWH, Aptem
KANYTKNH, Cepadvm
FTOHYAPOB, KOHCTaHTWH
ABOP, Erop

YYMNPWH, daHuun
MACTYXOB, AMuTpuii

3annbiB 4 13 8

O~NOOThA~WNPE

BOJIKOB, TuxoH
APbKOB, "'ne6
PbI3YH, AmMuTpuii
CAPLOAPAH, ApTém
NMAHOB, Bnagucnas
A3APOB, Anekceii
BAKYTUH, OMuTpwii
KPABLIOB, Makcum

3anibiB 513 8

1

o~NO O BWN

KALYKOB, Knpnnn

NMECTOB, Hukuta
BENAKOBWY, AnekcaHap
BUKMHEEB, Tapac
KOMAPWHCKWW, Anekcanap
NABEPAVH, Tumodeit
AYHOYKOB, CemeH
OJIEHEB, AnekcaHap

rlp

2014
2012
2012
2013
2013
2008
2013
2014

2013
2012
2013
2012
2013
2012
2014
2011

2014
2012
2012
2014
2014
2013
2014
2012

2013
2014
2011
2012
2014
2012
2012
2014

2014
2012
2010
2009
2013
2012
2013
2013

3I0H.

310H.

210H.
210

lio

210H

110H

210H
210
110H

1ioH
110H
11l

110H

1ioH
210
Ito

1]
110H

110H.
110H

KomaHga

benbIx

benbIx

benbix

MBY OO0 CLU Ne 13

BY AO PO CLUOP Ne 22
BY AO PO CLUOP Ne 22
FBY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10
Bersbix

MBY A0 CLU Ne 10

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
FBY OO PO CLUOP Ne 22
wkona Nell5

MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CLU Ne 13

Y 0O PO CLUOP Ne 22
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Uvarov_swim

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
Y 0O PO CLUOP Ne 22

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
MBY O CLLU Ne 13

MBY [0 CLLU Ned

MBY MO ClW "Onumn*
CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CKA 1. PocToB-Ha-[loHy
FBY 0O PO CLUOP Ne 22

FBY OO PO CLUOP Ne 22
Uvarov_swim
degepauus niaBaHnNA
Uvarov_swim

MBY A0 CLU Ne2

MBY OO CLLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MBY [0 CLU Ned

3aAaBoYHOE Bpems

NT
NT
NT
3:45.00
4:05.00
NT
NT
NT

3:20.00
3:19.28
3:12.00
3:05.10
3:05.70
3:15.00
3:20.00
3:30.00

3:04.00
3:02.31
3:01.00
3:00.00
3:01.00
3:01.36
3:03.00
3:04.56

2:59.00
2:58.00
2:50.00
2:47.86
2:48.50
2:50.00
2:59.00
3:00.00

2:45.65
2:42.00
2:40.70
2:36.00
2:38.00
2:41.00

2:42.00
2:46.50

MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB
COK HOXHbIn MepuanaH

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrtema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

02.03.2025 19:20 - CtpaHuya 1


www.rostovswimm.ru

-“’;: = — e e :
AunctaHums 205, Manbumku, 200m

3ansibiB 6 13 8

1 AXMETOB, PeHnar 2010 m MBY A0 CLU Ne 13 2:35.00
2 YTKWH, AnekcaHgp 2013 1 MBY A0 CLU Ne2 2:30.00
3 MAXAHbLKO, BorgaH 2011 Uvarov_swim 2:26.00
4 PA3YBAW/OB, CeméH 2008 1l CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 2:24.00
5 KPHOKOB, ApceHuii 2008 1 MBY O CLU Ne2 2:25.00
6 HWKWTWH, M'puropuii 2009 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 2:30.00
7 MANAL, Matsei 2010 m MBY 0O PO CLUOP Ne 22 2:30.00
8 KYNTBIWEB, faHunn 2013 N rBY 40O PO CLUOP Ne 22 2:36.00

3annbiB 7 n3 8

1 APHAYTOB, AnekcaHap 2012 1 MBY A0 CLU Ne 10 2:24.00
2 WMPOBOKOB, ApTém 2010 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 2:21.00
3 KAYAJbSAH, Cepreit 2009 I Y 4O PO CLUOP Ne 22 2:20.00
4 MOCKAJIEHKO, EBreHwi 2012 Peopocus 2:20.00
5 TOJICTOBPOB, ApTtem 2012 $eopnocus 2:20.00
6 LIBETKOB, Ha3zap 2011 1 MBY [0 CLU Ned 2:20.01
7 KYKYPSAK, l'eopruii 2011 MBY MO CLlW "Onumn* 2:22.13
8 KANALWHWMKOB, PomaH 2010 Y OO PO CLUOP Ne 22 2:24.00

3ansibiB 8 13 8

1 NOMOB, ApceHwuii 2011 1 CKA 1. PocToB-Ha-[loHy 2:15.00

2 XMEJIEBCKOW, femug, 2010 | [c Akcaii 2:10.09

3 XAUKVHAAH, Apocnas 2010 | CLUOP Ne 2 BosnrogoHck 2:10.00

4 CAMBDINIVH, feHunc 2009 | FBY 4O PO CLUOP Ne 22 2:01.00

5 KYTPUH, AnekcaHgp 2011 CKA r. PocToB-Ha-[oHy 2:09.00

6 AOLEHKO, Muxaunn 2012 I FBY 0O PO CLUOP Ne 22 2:10.00

7 PEOPYXVH, Mapk 2010 I Y 0O PO CLUOP Ne 22 2:14.09

8 CIMNKNPTO, Makcum 2010 m MBY A0 CLU Ne 10 2:20.00
MnaBatenbHbIii 6acceliH 50 MeTpoB www.rostovswimm.ru Cucrtema xpoHomeTpaxa
COK HOXHbIn MepuanaH https://vk.com/rostovswimm MegaS

Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 02.03.2025 19:20 - CtpaHuya 2


www.rostovswimm.ru

