



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

01-02 марта 2025 год

205
02.03.2025 - 14:05

, 200m

11 - 18

1 8													
1	,			2014									NT
2	,			2012									NT
3	,			2012									NT
4	,			2013			13						3:45.00
5	,			2013				22					4:05.00
6	,			2008	II			22					NT
7	,			2013				22					NT
8	,			2014	3	.		10					NT
2 8													
1	,			2013	3	.		10					3:20.00
2	,			2012									3:19.28
3	,			2013	2	.		10					3:12.00
4	,			2012	2			-	-				3:05.10
5	,			2013				-	-				3:05.70
6	,			2012	1			22					3:15.00
7	,			2014			115						3:20.00
8	,			2011	2			13					3:30.00
3 8													
1	,			2014	1			13					3:04.00
2	,			2012				22					3:02.31
3	,			2012				-	-				3:01.00
4	,			2014			Uvarov_swim						3:00.00
5	,			2014	2	.		-	-				3:01.00
6	,			2013	2	.		-	-				3:01.36
7	,			2014	1	.		-	-				3:03.00
8	,			2012				22					3:04.56
4 8													
1	,			2013	1	.		-	-				2:59.00
2	,			2014	1	.		-	-				2:58.00
3	,			2011	III			13					2:50.00
4	,			2012	1			4					2:47.86
5	,			2014				"	"				2:48.50
6	,			2012	1	.		-	-				2:50.00
7	,			2012	2	.		-	-				2:59.00
8	,			2014	I			22					3:00.00
5 8													
1	,			2014				22					2:45.65
2	,			2012			Uvarov_swim						2:42.00
3	,			2010									2:40.70
4	,			2009			Uvarov_swim						2:36.00
5	,			2013	III			2					2:38.00
6	,			2012	1			13					2:41.00
7	,			2013	1	.		10					2:42.00
8	,			2013	1			4					2:46.50



КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ ДЕНЬ ВОЛЬНОГО СТИЛЯ

01-02 марта 2025 год

205, , 200m

6 8

1	,	2010	III	13	2:35.00
2	,	2013	III	2	2:30.00
3	,	2011	Uvarov_swim		2:26.00
4	,	2008	III	- -	2:24.00
5	,	2008	III	2	2:25.00
6	,	2009	III	- -	2:30.00
7	,	2010	III	22	2:30.00
8	,	2013	III	22	2:36.00

7 8

1	,	2012	II	10	2:24.00
2	,	2010	III	- -	2:21.00
3	,	2009	I	22	2:20.00
4	,	2012			2:20.00
5	,	2012			2:20.00
6	,	2011	II	4	2:20.01
7	,	2011		" "	2:22.13
8	,	2010		22	2:24.00

8 8

1	,	2011	II	- -	2:15.00
2	,	2010	I		2:10.09
3	,	2010	I	2	2:10.00
4	,	2009	I	22	2:01.00
5	,	2011	II	- -	2:09.00
6	,	2012	II	22	2:10.00
7	,	2010	II	22	2:14.09
8	,	2010	III	10	2:20.00